
 

 
 
 

AFATI I PROVIMEVE  QERSHOR / 2026 
 
 

Provimet e afatit  Qershorit  organizohen prej datës : 01.06.2026 deri më datë: 30.06.2026.   

Paraqitja e provimeve fillon prej datës :20.05.2026 deri me 29.05.2026. në platformën SEMS. 

Orari i provimeve duhet të përcillet në vazhdimësi sepse në ndërkohë mund të ketë ndryshim të datave.
  

Vëmendje: Studentët që nuk kanë përfunduar obligimet financiare sipas kontratës për Kolegjin 
Tempulli nuk do mund t’i nënshtrohen provimeve. 

Llogaritë bankare: 

Raiffeisen Bank:  150 111 000 266 8445 

Pro Credit Bank:  111 033 598 300 0175     

Teb Bank:    201 100 006 579 0678 

 

ORARI I PROVIMEVE BACHELOR VITI I PARË, VITI I DYTË, VITI I TRETË 

 

Nr.            Lënda PROGRAMI 

 

Data Ora Salla 

1. Bazat e Trafikut dhe Transportit  ITI & SMDA 08.06.2026 15:00 32 

2. Matematikë e Aplikuar  ITI & SMDA 01.06.2026 16:30 15 

3. E Drejta në Trafik   ITI & SMDA 11.06.2026 14:00 32 

4. Teknologji Informative ITI & SMDA 16.06.2026 16:00 32 

5. Gjuhë Angleze I ITI & SMDA 03.06.2025 16:00 30 

6. Gjuhë Angleze  II ITI & SMDA 04.06.2025 16:00 32 

7. Rregullat e Trafikut me Metodikë ITI  24.06.2026 16:30  10 

8. Grafika Inxhinierike ITI 09.06.2026 16:00 12 

9. Transporti Rrugor  ITI 18.06.2026 15:00 15 

10. Komunikim  Akademik ITI & SMDA 02.06.2026 15:00 32 
 

 
 
 



 
 
 
 

 

Nr.            Lënda PROGRAMI 

 

Data Ora Salla 

1. Ndërmarrësi ITI & SMDA 02.06.2026 15:00 32 

2. Mekanikë  ITI & SMDA 17.06.2026 15:00 10 

3. Statistikë dhe Probabilitet ITI & SMDA 26.06.2026 16:15 30 

4. Inxhinieria Grafike me Kompjuter( Autocad) ITI 23.06.2026 16:00 32 

5. Teknologji e Transportit ITI 15.06.2026 15:00 32 

6. Mjekësia në Komunikacion  ITI & SMDA 01.06.2026 15:00 31 

7. Planifikimi Urban ITI 02.06.2026 16:00 15 

8. Mjetet Motorike ITI 09.06.2026 16:15 32 

9. Siguria në Trafik ITI 01.06.2026 16:00 15 

10. Infrastruktura Rrugore ITI 11.06.2026 16:15 31 

11. Teknika e Trafikut  Urban  ITI 29.06.2026 16:15 31 

12. Metodat E Hulumtimit në Trafik Rrugor  ITI & II-RR.H.H 03.06.2026 16:00 15 

13. Rregullimi i Qarkullimit në Trafik ITI & II-RR.H.H 09.06.2026 16:30 32 

14. Mekanizmat e Ngarkim Shkarkimit ITI 19.06.2026 15:00 32 

15. Transporti dhe Logjistika  ITI & II-RR.H.H 15.06.2026 15:00 15 

16. Ekonomika e Transportit ITI & II-RR.H.H 17.06.2026 16:30 30 

17. Psikologjia në Komunikacion ITI 10.06.2026 15:00 15 

18. Menaxhment dhe Marketing ITI 12.06.2026 16:30 15 

19. Projektimi dhe Ndërtimi i Objekteve të 
Infrastrukturës Hidraulike 

ITI & II-RR.H.H 15.06.2026 16:30 31 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



ORARI I PROVIMEVE MASTER VITI I PARË DHE I DYTË 

 
Nr. Lënda PROGRAMI 

 
Data Ora Salla 

1 Mbrojtja Ambientit   SRRMA & ITSRR 01.06.2026 16:15 32 

2. Menaxhimi dhe Vlerësimi i Projekteve  SRRMA & ITSRR 03.06.2026 16:00 32 

3. Modelimi dhe Optimalizimi  SRRMA & ITSRR 19.06.2026 16:00 32 

4. Faktorët e Sigurisë në Trafik  SRRMA & ITSRR 26.06.2026 16:00 15 

5. Rrjedha e Transportit  SRRMA & ITSRR 15.06..2026 16:00 15 

6. Planet Urbane  SRRMA & ITSRR 12.06.2026 16;00 15 

7. Kapaciteti i Infrastrukturës Rrugore SRRMA & ITSRR 23.06..2026 16:00 15 

8. Dirigjimi i Qarkullimit në Trafik   SRRMA & ITSRR 17.06..2026 16:00 32 

9. Metodat Hulumtuese/Kërkimore  SRRMA & ITSRR 08.06.2026 16:00 15 

10. Proceset Teknologjike  në Trafik dhe Transport SRRMA & ITSRR 09.06.2026 16:00 32 

11. Teknika e Sigurisë së Trafikut  SRRMA & ITSRR 02.06.2026 16:00 15 

12. Sistemet Inteligjente në Trafik  SRRMA & ITSRR 10.06..2026 16:00 15 

13. Autobazat Autostacionet  ITSRR 30.06..2026 16:00 15 

14. Transportimi i Mjeteve / Materialeve të Rrezikshme  ITSRR 01.06..2026 16:00 32 

15. Menaxhimi i Sistemeve të Transportit ITSRR 16.06..2026 16:15 15 

16. Rikonstruimi dhe Simulimi i Aksidenteve SRRMA 12.06.2026 16:00 30 

17. Ekspertizat Teknike të Aksidenteve SRRMA 17.06.2026 16:00 32 

18. Teoria e Goditjeve në Aksidentet Rrugore SRRMA 09.06..2026 16:30 30 

19. Diagnostika e Automjeteve SRRMA & ITSRR 22.06.2026 16:00 32 

                      

 

 
Rikujtim: Studentët që nuk kanë përfunduar obligimet financiare sipas kontratës për Kolegjin Tempulli 

nuk do mund t’i nënshtrohen provimeve dhe notat e kollekfiumeve nuk do të ruhen për afate tjera. 

 


